1

中信建投证券股份有限公司关于

南京佳力图机房环境技术股份有限公司

2021年度募集资金存放与实际使用情况的专项核查意见

中信建投证券股份有限公司（以下简称 “保荐机构”）作为南京佳力图机房

环境技术股份有限公司（以下简称“佳力图”或“公司”）的保荐机构，对公司

2021年度募集资金存放及使用情况进行了核查，核查情况及意见如下：

一、募集资金基本情况

（一）实际募集资金金额、资金到账时间

1、2017年首次公开发行股票募集资金情况

经中国证券监督管理委员会证监许可〔2017〕1730号文核准，并经贵所同意，

公司由主承销商海通证券股份公司采用网下向符合条件的投资者询价配售和网

上按市值申购方式，向社会公众公开发行人民币普通股（A股）股票3,700万股，

发行价为每股人民币8.64元，共计募集资金31,968.00万元，扣除承销和保荐费用

2,544.91万元后的募集资金为29,423.09万元，已由主承销商海通证券股份公司于

2017年10月26日汇入公司募集资金监管账户。另减除审计费、律师费、信息披露

费、发行手续费等与发行权益性证券直接相关的新增外部费用1,411.98万元后，

公司本次募集资金净额为28,011.11万元。上述募集资金到位情况业经天健会计师

事务所（特殊普通合伙）验证，并由其出具《验资报告》（天健验〔2017〕423

号）。

2、2020年公开发行可转换公司债券募集资金情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准南京佳力图机房环境技术股份有限公

司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2020]1326号）核准，由主承销

商中信建投证券股份有限公司以向原股东优先配售、原股东优先配售后余额（含

原股东放弃优先配售的部分）采用上海证券交易所交易系统向社会公众投资者发

售的方式公开发行可转换公司债券300.00万张，发行价格为每张面值100元人民

币，按面值发行，共计募集资金30,000.00万元。扣除保荐及承销费（不含增值税）

人民币300.00万元后的募集资金为29,700.00万元，已由主承销商中信建投证券股

2

份有限公司于2020年8月5日汇入公司募集资金监管账户。另减除律师费、会计师

费用、资信评级费用、信息披露费用及发行手续费等各项发行费用合计人民币

371.60万元后，公司本次募集资金净额为人民币29,328.40万元。上述募集资金到

位情况业经天衡会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并由其出具《验资报告》

（天衡验字（2020）00088号）。

（二）募集资金使用和结余情况

1、2017年首次公开发行股票募集资金使用及结余情况

公司以前年度已使用募集资金6,551.81万元，以前年度收到的银行存款利息

扣除银行手续费等的净额为2,526.60万元；2021年度实际使用募集资金330.44万

元，2021年度收到的银行存款利息扣除银行手续费等的净额以及购买理财产品收

益共965.62万元。累计已使用募集资金6,882.25万元，累计收到的银行存款利息

扣除银行手续费等的净额以及购买理财产品收益共3,492.22万元。

截至2021年12月31日，募集资金余额为24,621.08万元（包括累计收到的银行

存款利息扣除银行手续费等的净额及理财产品收益）。

2、2020年公开发行可转换公司债券募集资金使用及结余情况

公司以前年度已使用募集资金0.00万元，以前年度收到的银行存款利息扣除

银行手续费等的净额为73.66万元；2021年度实际使用募集资金9,570.02万元，

2021年度收到的银行存款利息扣除银行手续费等的净额以及购买理财产品收益

共618.49万元。累计已使用募集资金9,570.02万元，累计收到的银行存款利息扣

除银行手续费等的净额以及购买理财产品收益共692.15万元。

截至2021年12月31日，募集资金余额为20,450.53万元（包括累计收到的银行

存款利息扣除银行手续费等的净额及理财产品收益）。

二、募集资金的管理情况

（一）2017 年首次公开发行股票募集资金存放和管理情况

1、募集资金管理情况

为了规范募集资金的管理和使用，提高资金使用效率和效益，保护投资者权

益，公司按照《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上海证券

3

交易所股票上市规则》及《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法（2013

年修订）》等有关法律、法规和规范性文件的规定，结合公司实际情况，制定了

《南京佳力图机房环境技术股份有限公司募集资金管理办法》（以下简称《管理

办法》）。根据《管理办法》，公司对募集资金实行专户存储，在银行设立募集资

金专户，并连同保荐机构中信建投证券股份有限公司分别与中信银行栖霞支行、

上海浦东发展银行南京分行、中国邮政储蓄银行南京市天元路支行签订了《募集

资金三方监管协议》，明确了各方的权利和义务。三方监管协议与上海证券交易

所三方监管协议范本不存在重大差异，公司在使用募集资金时已经严格遵照履

行。

2、募集资金专户存储情况

截至 2021 年 12 月 31 日，公司募集资金在银行账户的存储情况列示如下：

单位：元

银行名称 银行账号 截止日余额 备注

中信银行栖霞支行 8110501013200603912 4,245.53 募集资金专户

上海浦东发展银行南京分行 93010078801388603912 72,547,616.68 募集资金专户

中国邮政储蓄银行南京市天元路支行 932001010040170004 173,658,986.16 募集资金专户

合  计  246,210,848.37

（二）2020 年公开发行可转换公司债券募集资金存放和管理情况

1、募集资金管理情况

根据《管理办法》，公司对募集资金实行专户存储，在银行设立募集资金专

户，公司、公司子公司南京楷德悠云数据有限公司连同保荐机构中信建投证券股

份有限公司于 2020 年 8 月 18 日与中信银行股份有限公司南京分行、于 2020 年

10 月 21 日与上海浦东发展银行南京分行签订了《募集资金专户存储三方监管协

议》，明确了各方的权利和义务。三方监管协议与上海证券交易所三方监管协议

范本不存在重大差异，公司在使用募集资金时已经严格遵照履行。

2、募集资金在专项账户中的存放情况

截至 2021 年 12 月 31 日，公司募集资金在银行账户的存储情况列示如下：

单位：元

银行名称 银行账号 截止日余额 备注

中信银行栖霞支行 8110501011701566699 118,661.17 募集资金专户

上海浦东发展银行南京分行 93010078801600000989 4,386,665.25 募集资金专户

4

银行名称 银行账号 截止日余额 备注

光大银行理财产品[注] 76490181002366645 200,000,000.00 理财账户

合  计  204,505,326.42

注：公司于 2021 年 10 月 12 日召开了第二届董事会第三十四次会议和第二届监事会第

三十一次会议，审议通过了《关于公司及子公司使用部分闲置可转换公司债券募集资金进行

现金管理的议案》。同意公司及子公司拟对总额不超过 2.4 亿元的闲置募集资金进行现金管

理，单个理财产品的投资期限不超过 12 个月。该额度在董事会审议通过之日起 12 个月内可

循环滚动使用。独立董事和保荐机构发表了同意意见。

三、本年度募集资金的实际使用情况

（一）募集资金使用情况

1、募集资金使用情况对照表详见本报告附件。

2、闲置募集资金购买理财产品情况

（1）2017 年首次公开发行股票募集资金

2020 年 1 月 2 日，公司召开第二届董事会第十五次会议，审议通过了《关

于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》。同意公司在第二届董事会第七

次会议审议通过的滚动使用最高额度不超过 9,000 万元人民币现金管理额度基础

上，调整至最高额不超过人民币 2.3 亿元的闲置募集资金进行现金管理，用于购

买保本型理财产品。其期限为董事会审议通过之日起十二个月内，单个理财产品

的投资期限不超过 12 个月。独立董事和保荐机构发表了同意意见。

2021 年 1 月 4 日，公司召开第二届董事会第二十五次会议审议通过了《关

于使用部分闲置首次公开发行股票募集资金进行现金管理的议案》。同意公司拟

对总额不超过 2.3 亿元的闲置募集资金进行现金管理，其期限为董事会审议通过

之日起十二个月内，单个理财产品的投资期限不超过 12 个月，该额度在董事会

审议通过之日起 12 个月内可循环滚动使用，募集资金现金管理到期后归还至募

集资金专用账户，并由董事会授权董事长在以上额度内具体实施本次购买保本型

理财产品的相关事宜、签署相关合同文件。独立董事和保荐机构发表了同意意见。

2021 年度，公司使用部分闲置募集资金进行现金管理情况如下：

受托人 产品类型 理财期限
预期年化

收益率

认购金额

（万元）
状态

实际收益

（万元）

建设银行 保本浮动收益型 2021.1.3-2021.4.7 3.80% 16,500.00 已到期赎回 152.88

建设银行 保本浮动收益型 2021.1.6-2021.4.6 3.80% 6,500.00 已到期赎回 59.09

建设银行 保本浮动收益型 2021.4.7-2021.7.7 3.90% 16,500.00 已到期赎回 160.43

5

受托人 产品类型 理财期限
预期年化

收益率

认购金额

（万元）
状态

实际收益

（万元）

浦发银行 保本浮动收益型 2021.4.7-2021.7.7 3.90% 6,500.00 已到期赎回 63.38

浦发银行 保本浮动收益型 2021.7.8-2021.10.14 4.00% 6,500.00 已到期赎回 69.33

光大银行 保本浮动收益型 2021.7.8-2021.10.8 3.60% 10,000.00 已到期赎回 90.00

光大银行 保本浮动收益型 2021.7.9-2021.10.9 3.60% 6,500.00 已到期赎回 58.50

南京银行 保本浮动收益型 2021.10.20-2021.12.30 3.70% 6,500.00 已到期赎回 47.43

南京银行 保本浮动收益型 2021.10.13-2021．12.29 3.90% 16,500.00 已到期赎回 137.64

（2）2020 年公开发行可转换公司债券募集资金

公司于 2020 年 9 月 21日召开了第二届董事会第二十二次会议和第二届监事

会第二十次会议，审议通过了《关于公司及子公司使用部分闲置可转换公司债券

募集资金进行现金管理的议案》。同意公司及子公司拟对总额不超过 2.9 亿元的

闲置募集资金进行现金管理，单个理财产品的投资期限不超过 12 个月。该额度

在股东大会审议通过之日起 12 个月内可循环滚动使用。独立董事和保荐机构发

表了同意意见。

公司于 2021 年 10 月 12 日召开了第二届董事会第三十四次会议和第二届监

事会第三十一次会议，审议通过了《关于公司及子公司使用部分闲置可转换公司

债券募集资金进行现金管理的议案》。同意公司及子公司拟对总额不超过 2.4 亿

元的闲置募集资金进行现金管理，单个理财产品的投资期限不超过 12 个月。该

额度在董事会审议通过之日起 12 个月内可循环滚动使用。独立董事和保荐机构

发表了同意意见。

2021 年度，公司使用部分闲置募集资金进行现金管理情况如下：

受托人 产品类型 理财期限
预期年化

收益率

认购金额

（万元）
状态

实际收益

（万元）

江西银行 保本浮动收益型 2020.10.23-2021.1.23 1.95% 20,000.00 已到期赎回 82.83

江西银行 保本浮动收益型 2020.10.23-2021.4.23 1.65% 3,000.00 已到期赎回 29.30

浦发银行 保本浮动收益型 2020.12.28-2021.1.4 2.05% 6,000.00 已到期赎回 2.36

浦发银行 保本浮动收益型 2021.1.4-2021.1.25 2.05% 4,500.00 已到期赎回 5.32

浦发银行 保本浮动收益型 2021.1.25-2021.2.25 2.95% 4,500.00 已到期赎回 11.06

江西银行 保本浮动收益型 2021.1.25-2021.4.25 1.65% 7,700.00 已到期赎回 31.76

中国银行 保本浮动收益型 2021.1.27-2021.5.6 3.80% 12,300.00 已到期赎回 33.36

浦发银行 保本浮动收益型 2021.2.26-2021.5.27 3.00% 4,500.00 已到期赎回 34.13

光大银行 保本浮动收益型 2021.4.27-2021.5.4 1.75% 10,000.00 已到期赎回 4.39

南京银行 保本浮动收益型 2021.5.31-2021.9.1 3.60% 4,500.00 已到期赎回 41.85

光大银行 保本浮动收益型 2021.5.6-2021.8.6 3.60% 10,000.00 已到期赎回 90.00

恒丰银行 保本浮动收益型 2021.5.6-2021.6.10 1.76% 7,700.00 已到期赎回 13.14

浦发银行 保本浮动收益型 2021.5.11-2021.6.15 3.40% 3,000.00 已到期赎回 9.07

6

受托人 产品类型 理财期限
预期年化

收益率

认购金额

（万元）
状态

实际收益

（万元）

南京银行 保本浮动收益型 2021.5.12-2021.8.16 3.60% 3,000.00 已到期赎回 28.80

南京银行 保本浮动收益型 2021.6.15-2021.9.15 3.60% 7,700.00 已到期赎回 70.84

浦发银行 保本浮动收益型 2021.7.7-2021.8.6 3.15% 1,500.00 已到期赎回 3.94

浦发银行 保本浮动收益型 2021.8.18-2021.9.18 3.15% 3,000.00 已到期赎回 7.88

光大银行 保本浮动收益型 2021.8.6-2021.10.10 3.55% 10,000.00 已到期赎回 63.11

南京银行 保本浮动收益型 2021.9.6-2021.9.29 3.03% 3,500.00 已到期赎回 6.78

南京银行 保本浮动收益型 2021.9.17-2021.9.29 2.42% 7,700.00 已到期赎回 5.83

工商银行 保本浮动收益型 2021.9.30-2021.10.6 1.10% 15,000.00 已到期赎回 3.67

光大银行 保本浮动收益型 2021.10.13-2022.1.13 3.15% 20,000.00 正在履行 -

浦发银行 保本浮动收益型 2021.10.29-2021.11.5 1.80% 4,000.00 已到期赎回 1.40

浦发银行 保本浮动收益型 2021.11.10-2021.12.10 3.05% 4,000.00 已到期赎回 10.17

（二）募集资金投资项目出现异常情况的说明

公司募集资金投资项目未出现异常情况。

（三） 募集资金投资项目无法单独核算效益的情况说明

1、2017 年首次公开发行股票募集资金

（1）营销服务网络建设项目

通过项目建设，公司将对原有营销网络和售后服务体系进行升级和完善，并

根据业务需要新增和设立区域分公司和售后服务机构。公司按区域将市场划分为

华南、华东、华北、华中、西南、西北、东北等七大板块，选取区域内的核心城

市作为区域中心，以开拓和协调区域内营销工作。公司计划在各区域中心建设营

销中心，长期上看降低了公司日常运营成本。因此该项目的效益反映在公司的整

体经济效益中，无法单独核算。

（2）智能建筑环境一体化集成方案（RDS）研发项目

公司拟装修改造现有办公楼的部分共计 4,000 平方米的区域，同时购入各项

研发、测试设备、应用软件及公用工程设施，引入新增研发人员用于该研发项目

建设，主要研究方向为 IDC 机房一体化解决方案、磁悬浮冷水机组、机房空调、

热管系统等核心产品的性能优化升级以及机房专用空调换热器效率提升方面的

基础课题，项目建成后形成以低温风冷冷水机组实验室、震动实验室、噪音实验

室为核心的 3 大实验室，辅以 EMI/EMC 检测中心和机房一体化体验中心。项目

有助于公司不断保持和提高产品的市场竞争力和盈利能力。因此该项目的效益反

映在公司的整体经济效益中，无法单独核算。

7

四、变更募集资金投资项目的资金使用情况

（一）2017 年首次公开发行股票募集资金

1、募集投资项目延长实施期限

（1）募集投资项目延长实施期限的原因

①年产 3900 台精密空调、150 台磁悬浮冷水机组建设项目

该项目拟在公司现有土地上和厂房基础上，对原有机房空调生产基地改造升

级，同时新建机房空调和冷水机组产品线生产基地。由于政府对公司所处区域土

地规划进行调整，导致该项目投资进度有所延迟。

②智能建筑环境一体化集成方案（RDS）研发项目

该项目部分投资需要在“年产 3900 台精密空调、150 台磁悬浮冷水机组建

设项目”基础上进行投资建设，由于前述项目推迟，导致该项目投资进度亦有所

延迟。

③营销服务网络建设项目

项目的可行性分析是基于当时市场环境、行业发展趋势、营销布局等因素做

出的，由于经济环境的变化、业务战略、市场业务区域、人员结构的调整等原因，

该项目投资进度有所延迟。

（2）审批程序

2019 年 3 月 26 日，公司召开第二届董事会第八次会议和第二届监事会第八

次会议，审议通过了《关于延长募集资金投资项目实施期限的议案》，同意将募

集资金投资项目“年产 3900 台精密空调、150 台磁悬浮冷水机组建设项目”、“智

能建筑环境一体化集成方案（RDS）研发项目”达到预定可使用状态实施期限延

期至 2020 年 12 月 31 日，将“营销服务网络建设项目”达到预定可使用状态实

施期限延期至 2019 年 12 月 31 日。独立董事和保荐机构对上述事项发表了同意

意见。2019 年 4 月 17 日，公司 2018 年年度股东大会审议通过上述事项。

2、“营销服务网络建设项目”调整建设内容

（1）“营销服务网络建设项目”调整建设内容的原因

8

该项目建设系为了完善服务网络的覆盖、加强服务能力，制定具有针对性的

服务体系和服务规范，从而更好地满足客户需求以提升客户满意度。但由于项目

可行性研究报告编制时间较早，在项目实施过程中，市场情况不断变化，各销售

区域实际投资需求也在变化，因此本次调整系根据业务实际拓展需求相应调整项

目内部投入结构。本次调整不涉及募集资金投资方向及投资方式的变更，也不涉

及项目总投资额及实施期限的调整，仅对营销服务网络建设项目内部结构进行调

整。

（2）审批程序

2019 年 8 月 19 日，公司召开第二届董事会第十一次会议和第二届监事会第

十一次会议，审议通过了《关于调整营销服务网络募集资金投资项目的议案》，

同意对“营销服务网络建设项目”内部结构进行调整。独立董事和保荐机构对上

述事项发表了同意意见。2019 年 9 月 4 日，公司 2019 年第二次临时股东大会审

议通过上述事项。

3、调整部分首发募集资金投资项目建设内容及延长实施期限

（1）调整部分首发募集资金投资项目建设内容及延长实施期限的原因

公司充分、谨慎考虑了募集资金的使用效果及项目的稳定性，决定通过新取

得土地实施募投项目并相应调整“年产 3900 台精密空调、150 台磁悬浮冷水机

组建设项目”建设内容。由于新取得土地事项涉及前期政府报批、土地征收以及

未来土地招拍挂和办理土地出让等手续，结合公司募集资金投资项目建设周期，

导致项目投资进度亦有所延迟。

（2）审批程序

2021 年 1 月 28 日，公司召开第二届董事会第二十六次会议和第二届监事会

第二十三次会议，审议通过了《关于调整部分首发募集资金投资项目建设内容及

延长实施期限的议案》，同意对“年产 3900 台精密空调、150 台磁悬浮冷水机组

建设项目”建设内容进行调整，并将“年产 3900 台精密空调、150 台磁悬浮冷

水机组建设项目”、“智能建筑环境一体化集成方案（RDS）研发项目” 达到预

定可使用状态实施期限延期至 2022 年 12 月 31 日。独立董事和保荐机构对上述

事项发表了同意意见。2021 年 2 月 22 日，公司 2021 年第一次临时股东大会审

9

议通过上述事项。

（二）2020 年公开发行可转换公司债券募集资金

公开发行可转换公司债券募集资金实际投资项目未发生变更

五、募集资金使用及披露中存在的问题

2021年度，公司募集资金使用及披露不存在重大问题。

六、会计师事务所对公司年度募集资金存放与使用情况出具的鉴证报告的

结论性意见

天衡会计师事务所（特殊普通合伙）认为，佳力图董事会编制的《公司 2021

年度募集资金存放与使用情况的专项报告》符合《上海证券交易所上市公司自律

监管指引第 1 号—规范运作》（上证发（2022）2 号）及相关格式指引的规定，

如实反映了佳力图公司募集资金 2021 年度实际存放与使用情况。

七、保荐机构对公司年度募集资金存放与使用情况所出具的专项核查报告

的结论性意见

保荐机构认为，佳力图 2021 年度募集资金存放和使用符合《上市公司监管

指引第 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交易所股

票上市规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号—规范运作》等有

关法律、法规和规定的要求，对募集资金进行了专户存放和专项使用，不存在变

相改变募集资金用途和损害股东利益的情形，不存在违规使用募集资金的情形。

（以下无正文）

10

（此页无正文，为《中信建投证券股份有限公司关于南京佳力图机房环境技术股

份有限公司2021年度募集资金存放与实际使用情况的专项核查意见》之签字盖章

页）

保荐代表人：

吕  岩

周云帆

中信建投证券股份有限公司

   年   月   日

 11

附件1

募集资金使用情况对照表——首次公开发行股票

2021 年度

编制单位：南京佳力图机房环境技术股份有限公司                      单位：万元

募集资金总额 28,011.11 本年度投入募集资金总额 330.44

变更用途的募集资金总额 -

已累计投入募集资金总额 6,882.25

变更用途的募集资金总额比例 -

承诺投资

项目

是否已

变更项

目（含部

分变更）

募集资金

承诺投资

总额

调整后

投资总额

截至期末

承诺投入

金额

(1)

本年度

投入金

额

截至期末

累计投入金

额

(2)

截至期末累计

投入金额与承诺

投入金额的差额

(3)＝(2)-(1)

截至期末投入

进度(%)

(4)＝(2)/(1)

项目达到

预定可使

用状态日

期

本年

度实

现的

效益

是否

达到

预计

效益

项目可行

性是否发

生重大变

化

年产 3900 台精

密空调、150 台

磁悬浮冷水机

组建设项目

否 17,198.81 17,198.81 17,198.81 307.99 2,354.51 -14,844.30  13.69
2022 年 12

月 31 日

建

设

中

- 否

智能建筑环境

一体化集成方

案（RDS）研发

项目

否 7,876.70 7,876.70 7,876.70 22.45 1,726.57 -6,150.13  21.92
2022 年 12

月 31 日
- - 否

营销服务网络

建设项目
否 2,935.60 2,935.60 2,935.60 - 2,801.17 -134.43  95.42

2019 年 12

月 31 日
-

不适

用
否

合  计 － 28,011.11 28,011.11 28,011.11 330.44 6,882.25 -21,128.86 - - - - -

未达到计划进度原因（分具体项目） 无

项目可行性发生重大变化的情况说明 无

 12

募集资金投资项目先期投入及置换情况

根据 2018 年第一届董事会第十二次会议通过的《公司关于使用募集资金置换募投项目预先投入的自筹资金

的议案》，公司使用募集资金人民币 2,671.41 万元置换预先投入募集资金投资项目的自筹资金。上述募集

资金已于 2018 年 1 月进行置换。

用闲置募集资金暂时补充流动资金情况 无

对闲置募集金进行现金管理，投资相关产品的情况 无

募集资金其他使用情况

2021 年 1 月 28 日，公司召开第二届董事会第二十六次会议和第二届监事会第二十三次会议，审议通过了《关

于调整部分首发募集资金投资项目建设内容及延长实施期限的议案》，同意对“年产 3900 台精密空调、150

台磁悬浮冷水机组建设项目”建设内容进行调整，并将“年产 3900 台精密空调、150 台磁悬浮冷水机组建

设项目”、“智能建筑环境一体化集成方案（RDS）研发项目”达到预定可使用状态实施期限延期至 2022

年 12 月 31 日。独立董事和保荐机构对上述事项发表了同意意见。2021 年 2 月 22 日，公司 2021 年第一次

临时股东大会审议通过上述事项。

 13

附件2

募集资金使用情况对照表——公开发行可转换公司债券

2021 年度

编制单位：南京佳力图机房环境技术股份有限公司                      单位：万元

募集资金总额 29,328.40 本年度投入募集资金总额 9,570.02

变更用途的募集资金总额 -

已累计投入募集资金总额 9,570.02

变更用途的募集资金总额比例 -

承诺投资

项目

是否已

变更项

目（含部

分变更）

募集资金

承诺投资

总额

调整后

投资总额

截至期末

承诺投入

金额

(1)

本年度

投入金额

截至期末

累计投入金

额

(2)

截至期末累计

投入金额与承诺

投入金额的差额

(3)＝(2)-(1)

截至期末投入

进度(%)

(4)＝(2)/(1)

项目达到

预定可使

用状态日

期

本年度

实现的

效益

是否

达到

预计

效益

项目可行

性是否发

生重大变

化

南京楷德悠云

数据中心项目

（一期）

否 29,328.40 29,328.40 29,328.40 9,570.02 9,570.02 -19,758.38 32.63
2022 年 9

月
- - 否

合  计 － 29,328.40 29,328.40 29,328.40 9,570.02 9,570.02 -19,758.38 - - - - -

未达到计划进度原因（分具体项目） 无

项目可行性发生重大变化的情况说明 无

募集资金投资项目先期投入及置换情况 无

用闲置募集资金暂时补充流动资金情况 无

对闲置募集金进行现金管理，投资相关产品的情况
截止 2021年 12月 31日，公司使用上述闲置募集资金购买的理财产品未到期的有光大银行理财产品 20,000.00

万元。

募集资金其他使用情况 无